
Zarządzenie Nr BF.0050.77.2021.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 14 czerwca 2021r.  

 

w sprawie   zmian w budżecie na 2021 rok.  

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305)  

 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W budżecie na 2021 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 16 496,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 19 996,00 zł, zmniejszam wydatki  budżetowe o 

kwotę 3 500,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 79 102 628,52  zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 73 841 123,52 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5 261 505,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  80 637 772,65 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 73 911 117,65 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6 726 655,00 zł. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 16 496,00

0,00 0,00

85415 0,00 16 496,00

0,00 0,00

0,00 16 496,00

razem: 0,00 16 496,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 16 496,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Załącznik nr  1  do Zarządzenia Nr BF.0050.77.2021.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 14 czerwca 2021 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza 38 491,00 54 987,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 38 491,00 54 987,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

38 491,00 54 987,00

bieżące 73 824 627,52 73 841 123,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe 5 261 505,00 5 261 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 79 086 132,52 79 102 628,52



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

465 441,00 465 441,00 346 880,00 333 520,00 13 360,00 25 900,00 92 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 496,00 16 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 937,00 481 937,00 346 880,00 333 520,00 13 360,00 25 900,00 109 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 211,00 92 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 496,00 16 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 707,00 108 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 491,00 88 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 496,00 16 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 987,00 104 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 034 864,00 5 020 864,00 5 015 864,00 159 450,00 4 856 414,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -500,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 034 864,00 5 020 864,00 5 015 864,00 158 950,00 4 856 914,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

215 900,00 215 900,00 215 900,00 26 000,00 189 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -500,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 900,00 215 900,00 215 900,00 25 500,00 190 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 100,00 120 100,00 120 100,00 0,00 120 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 600,00 123 600,00 123 600,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 800,00 69 800,00 69 800,00 0,00 69 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 800,00 66 800,00 66 800,00 0,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 621 276,65 73 894 621,65 41 129 107,08 24 413 397,18 16 715 709,90 6 899 892,44 24 971 458,00 236 000,13 108 164,00 550 000,00 6 726 655,00 3 726 655,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -500,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 996,00 19 996,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 16 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 637 772,65 73 911 117,65 41 129 107,08 24 412 897,18 16 716 209,90 6 899 892,44 24 987 954,00 236 000,13 108 164,00 550 000,00 6 726 655,00 3 726 655,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr  2  do Zarządzenia Nr BF.0050.77.2021.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 14 czerwca 2021 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 1

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta
/-/

Jarosław Kowalski


	Zarządzenie.pdf
	zał nr 1.pdf
	zał nr 2.pdf

